ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN IA PA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Ia Pa, ngày         tháng       năm 2020

THÔNG BÁO
Kết luận của Phó Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp

về xử lý việc thu gom đất rừng trái phép tại các xã Đông sông Ba

 Chiều ngày 21/5/2020, Đồng chí Huỳnh Vĩnh Hương – Phó Chủ tịch

UBND huyện chủ trì cuộc họp về xử lý việc thu gom đất rừng trái phép tại các

xã Đông sông Ba. Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên phụ

trách Phòng Tài nguyên và Môi trường; đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện,

Công an huyện, Viện Kiểm sát nhân dân huyện, Ban Quản lý Rừng phòng hộ Chư

Mố, UBND các xã Ia Kdăm, Ia Tul và Chư Mố.

Sau khi nghe Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo tình

hình kiểm tra, đề xuất xử lý vụ việc thu gom đất rừng trái phép tại các xã Đông

sông Ba; ý kiến tham gia của các đại biểu dự họp, đồng chí Huỳnh Vĩnh Hương

– Phó Chủ tịch UBND huyện kết luận và chỉ đạo như sau:

 1. Giao cho Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Hạt Kiểm

lâm huyện, Công an huyện, Viện Kiểm sát nhân dân huyện, các ban Quản lý Rừng

phòng hộ Chư Mố và Ia Tul, UBND các xã Ia Kdăm, Ia Tul và Chư Mố thu thập,

củng cố hồ sơ chứng cứ, đề xuất xử lý vụ việc thu gom đất rừng trái phép nói trên

theo đúng quy định của pháp luật. Tổng hợp hồ sơ, báo cáo đề xuất trình UBND

huyện trước ngày 30/5/2020.

2. Yêu cầu Hạt Kiểm lâm huyện, Công an huyện, Viện Kiểm sát nhân dân

huyện, các ban Quản lý Rừng phòng hộ Chư Mố và Ia Tul, UBND các xã Ia Kdăm,

Ia Tul và Chư Mố tích cực phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường trong

việc triển khai thực hiện nhiệm vụ nêu trên.

Trên đây là kết luận và chỉ đạo của Đồng chí Huỳnh Vĩnh Hương - Phó

Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp về xử lý việc thu gom đất rừng trái phép tại các xã

Đông sông Ba, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương

thực hiện./.

                                                  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:             CHÁNH VĂN PHÒNG
- L/đ UBND huyện;

- Đồng chí Lê Tiến Mạnh - Trưởng ban

Dân vận, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQ huyện;

- Phòng TNMT;

- Hạt Kiểm lâm;

- Công an huyện;

- VKSND huyện;

- BQLRPH Chư Mố và Ia Tul;

- UBND các xã Ia Kdăm, Ia Tul, Chư Mố;

- Lưu: VT, các CV.

Tô Văn Hữu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T13:32:27+0700
	Việt Nam
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T15:07:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T15:07:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T15:07:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T15:08:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-25T15:08:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!